
Ogłoszenia parafialne
XXVI Niedziela Zwykła Rok B

30 września 2018

Dzisiaj:

ofiary składane na tacę przeznaczamy na utrzymanie kościoła i obiektów parafialnych;
po mszy o 10.00 spotkanie uczestników Duchowej Adopcji;
po mszy o 12.00 spotkanie dotyczące Rocznicy I Komunii św.

 

W tym tygodniu:

jutro wspomnienie św. Teresy od Dzieciątka Jezus;
we wtorek wspomnienie św. Aniołów Stróżów;
we środę o 17.30 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy;
w I czwartek miesiąca wspomnienie św. Franciszka; po mszy wieczornej nabożeństwo w
intencji powołań oraz duchowieństwa i osób życia konsekrowanego a następnie cotygodniowa
adoracja Najświętszego Sakramentu;
w I piątek wspominamy św. Faustynę Kowalską, apostołkę Miłosierdzia Bożego. O godz. 18.00
msza o Najświętszym Sercu Pana Jezusa i nabożeństwo pierwszopiątkowe.
w I piątek rano odwiedzimy chorych w domach – prosimy o zgłaszanie ich adresów;
w I sobotę miesiąca msza św. o NMP i nabożeństwo wynagradzające NSM o godz. 7.00.
wyjazd pielgrzymów do Częstochowy o północy z piątku na sobotę z przystanku autobusowego
obok targu na Wileńskiej. Koszt uczestnictwa to 80 zł. Opłat można dokonać w zakrystii.
Można jeszcze się dopisać do pielgrzymki.

 

Przyszła niedziela – 7 października:

po mszy św. o 18.00 z racji wspomnienia MB Różańcowej procesja różańcowa po osiedlu; W
związku z tym prosimy o przygotowanie krótkich rozważań tajemnic chwalebnych wg.
następującego porządku: I-Rodzina Różańcowa; II-Straż Honorowa i Matki w Modlitwie; III-
Domowy Kościół; IV-Legion Maryi; V-Grupy biblijne

ofiary składane na tacę przeznaczymy na inwestycje parafialne (ławki, malowanie zakrystii i
innych pomieszczeń kościoła)
w niedzielę o godz. 10.30 będzie miała miejsce rekoronacja obrazu MB Latyczowskiej, który
znajduje się w kościele MB Różańcowej przy ul. Bursztynowej w Lublinie. Zapraszamy w
imieniu abp. Stanisława Budzika.
po mszy o 12.00 spotkanie komunijne

 

Inne:

w poniedziałek 1 X rozpoczynamy nabożeństwa różańcowe; codziennie o godz. 17.20;



dziękujemy kolejnym ofiarodawcom za zakup egzemplarzy Pisma św. z dużymi literami: 
mile widziani są nowi darczyńcy kolejnych egz. Pisma Św.;
w sklepiku parafialnym do nabycia: „Niedziela” i „Gość Niedzielny”; NT z dużym drukiem
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy życzenia. Dziękujemy wszystkim, którzy
modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie parafii szczególne
podziękowania kierujemy do osób, które pomagają w utrzymaniu czystości w kościele i na
terenie parafialnym oraz mężczyznom, którzy pomalowali ściany zakrystii.

 

SŁOWO ŻYCIA

Panie, uświęć nas w prawdzie

 Biada nam, uczniom Chrystusa, gdy gorszymy innych i zamykamy swoje serca na potrzeby i
cierpienia braci. Jesteśmy w świecie po to, by zdumiewać innych pięknem życia dla Boga i
wprowadzać ich w przestrzeń Jego łaski. Niech Bóg nam błogosławi, abyśmy idąc przez życie, czuli
się odpowiedzialni za zbawienie swoje i innych ludzi.


